
6 mm: 150x300, 75x75
9 mm: 60x120

102
Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 

schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz

Na trhu najdete od mnoha producentů designy Bianco Carrara, Travertino, Nero Marquinia apod. Jedná se o  komerční 
designy, které zaručují každodenní prodej a výrobcům tedy rychlou obrátku skladu. Jen ti největší výrobci si dovolují přinést 
na trh designy atypických onyxů nebo jiných polodrahokamů. Příkladem takovéto atypické série je Onici z kolekce velkých 
formátů MaxFine od výrobce FMG. Ta šokuje v mnoha směrech. Asi prvním z nich bude cena, která je 4.990 Kč vč. DPH/m2 
za formát 3x1,5 m. Materiál např. pro koupelnu o velikosti 30 m2 stojí 150.000 Kč. Je to moc? Při tomto formátu a designu 
určitě NE. Jak ale vidíte z referenční fotografie, Onici je možné použít i na velmi reprezentativní prostory. Jde o to, zda bude 
fotka dostatečnou inspirací, aby člověk přestal přemýšlet o ceně a začal přemýšlet o image prostoru, který při použití tohoto 
materiálu získá. Určitě musíte tento výjimečný materiál vidět „naživo“, až totiž budete před tímto materiálem stát, tak 
pochopíte, v čem je ve srovnání s konkurenčními produkty jiný. Dokonalá, hluboká, neopakující se kresba materiálu, který 
lze dokonce prosvítit. Nejen že cena ve srovnání s originálním onyxem je o řád nižší, ale především technické parametry 
vám umožní širší použití než u přírodních materiálů. Desku z přírodního onyxu v tomto formátu lze těžko koupit a  i  její 
transport je nepředstavitelnou komplikací. 
Prostory realizované z  dlaždice v  tomto formátu nemají konkurenci. Formát 60x120 cm pod názvem série Select (není 
dostupný pro všechny barvy vč. Onice Verde) v síle střepu 9 mm má již přijatelnou cenu. Kresby těchto materiálů jsou shodné, 
proto na podlahy především privátních prostor (kvůli leštěnému povrchu) používáme materiály v síle střepu 9 mm a na stěnu 
dlažbu v síle střepu 6 mm. Obě série nabízí mnoho dalších krásných barev, které najdete v originálním katalogu výrobce.

RET

digi

tisk

VAR

6

A40

150x300

A35

MAXIMÁLNÍ FORMÁT

103
Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz najdete na www.katalogy-koupelny.cz 

Onice Giada lucidato  

150x300 AGCXH2A 4 990 Kč/m2 2

Onice Malaga lucidato 
150x300 AGCWH2A 4 990 Kč/m2 2

Onice Ambra lucidato  

150x300 AGCVH2A 4 990 Kč/m2 2

Mozaika Cubito jednotypová
30x30
W1H4A
2 290 Kč/m2 (206 Kč/ks)
90,84 €/m2 (8,18 €/ks)
Cena výrobní operace

Onice Verde lucidato  

150x300 AGC0H2A 4 990 Kč/m2 2

Ceník formátů série (cena za m2) 6 6 9

A40 150x300 75x75 60x120* 

SILKY (VERDE) 6 138 Kč
226,45 € 191,18 €

–

LUCIDATO 4 990 Kč
197,95 € 191,18 € 94,11 €

* Barva Verde není  ve formátu 60x120 cm k dispozici.


